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Vrtljiva struzna konica za zamenljivi nastavek, Tip: 50/3

.‘ —
Podatki za narocanje
Stevilka za naro¢anje 320617 50/3
GTIN 4062406573157
Razred artikla 31Z
Opis
Izvedba:

- Vzmetena izvedba za aksialno izravnavo dolzine med obdelavo.

- V celoti kaljeno in bruseno. Vzdrzevanje ni potrebno zaradi trajnega mazanja.

- Posebno tesnjenje preprecuje vdor umazanije in hladilne tekocine.

Zamenljive konice art. 320629.

Posebna izvedba s 3-robim drzalom za vpenjanje neposredno v mo¢ni vpenjalni glavi
protivretena.

Za obdelavo tezjih obdelovancev.

Opis:

Centrirne konice sluzijo v glavhem podpori dolgih in ozkih obdelovancev pri obdelavi na
struznicah, saj pri teh obdelovancih sicer obstaja nevarnost, da se zaradi prevladujocih velikih sil
upognejo ali za¢nejo opletati.

Centrirno konico je treba pritrditi z morse konusom. Obdelovanec se vpne v vpenjalno glavo,
s centrirnim svedrom pa se naredi izvrtina. Po vnovi¢nem vpenjanju se nato centrirna konica
spusti v izvrtino.

Uporaba:

Prilagodljiva uporaba zaradi zamenljivih konic. Univerzalna uporaba na revolverjih in
protivretenih v CNC strojih.

Dodatni pribor:

Zamenljive konice art. 320625.

Napotek:

Menjava vlozkov na povrsinah klju¢a z zasukom v nasprotni smeri.

Tehnicni opis
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Odstopanje kroznega teka
@ drzala D,

Celotna dolzina L

za maso obdelovanca

@ ohisja D

Hod vzmeti

ad

Maksimalno Stevilo vrtljajev
Uporabna dolzina L,
ustreza barvni kodi

Trn za rezkarje

Vrsta izdelka

0,01 mm
18 mm
165 mm
700 kg
74 mm
4 mm
50 mm
4000 min’
95 mm
K18
3-robo drzalo

Centrirna konica
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